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LM51 1 9 - Wedøy - a vslag på søknad om status som vernet skip

Viser til deres søknad om status som vernet skip for LM5119 – «Wedøy», datert 23. oktob er
2017 .

«Wedøy» fikk 1. november 2016 avslag på sin søknad om status som vernet skip (se vedlegg)
med følgende begrunnelse:

På bakgrunn av en samlet vurdering av fartøyets historie, alder/epoke, autentisitet, geografiske
tilhørighet og historisk betydning, vurderer Riksantikvaren at «Wedøy» ikke oppfyller kriteriene
som ligger til grunn for en status som vernet skip. Fartøyet kan derfor ikke tildeles slik status.

Da det er eiers erklærte intensjon å beholde fartøyet slik det fremstår etter ombygging til
fritidsbåt finner ikke Riksantikvaren å kunne innvilge status som vernet skip.
Dersom eier skulle ha som intensjon om å restaurere fartøyet med utgangspunkt i perio den som
aktivt yrkesfartøy, slik det fremstod før ca. 1985 , vil Riksantikvaren kunne vurdere fartøyet på
nytt. Det forutsettes da at det kan legges frem en tilstrekkelig fyldiggjørende dokumentasjon på
fartøyets konstruksjon, utstyr og arrangement i den ak tuelle perioden.

Vi har nå gjennomgått søknaden deres fra oktober 2017 og kan ikke se at de n bringe r ny
informasjon til saken . Det står i søknaden at formålet med eierskapet blant annet er å
« R estaurere fartøyet og tilbakeføre det til den periode som avtales med Riksantikvaren » samt « Kartlegge
og dokumentere fartøyets historie ». Dette er punkter som vil sortere under forutsetning ene i forrige
avslagsbrev og som må redegjøres for i tilstrekkelig grad før en eventuell ny vurdering av
status som vernet sk ip kan gjøres .

Da dette ikke er informasjon som fremkommer i søkna den, kan vi dessverre ikke behandle
denne. På bakgrunn av d et opprettholder vi vårt avslag fra 1. november 2016.

Vennlig hilsen

Mari Søbstad Amundsen ( e.f.)
seksjonssjef

Haavard Stavaas
rådgiver

Brevet er elektronisk godkjent uten underskrift
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Vedlegg: 1. LM 5119 – M/S Wedøy – avslag på søknad om status som vernet skip

Kopi til: Hordaland fylkeskommune, Postboks 7900, 5020 Bergen


